
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Новоайдар № 180
Про внесення змін до розпорядження 
голови районної державної адміністрації 
від 12.03.2020 № 136

Керуючись статтями 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» (зі змінами), статтею 29 Закону України «Про захист населення 
від інфекційних хвороб» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів України 
від 11.02.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби СОУГО -  19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8- 
СоУ-2» (в редакції від 08.04.2020 № 262), з метою запобігання поширенню на 
території Новоайдарського району Луганської області гострої респіраторної 
хвороби СОУІВ -  19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-Со У-2, 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 12.03.2020 від № 136 «Про заходи щодо запобігання на 
території Новоайдарського району Луганської області коронавірусу СОУГО -  
19» (зі змінами), а саме у пункті 1:

підпунктах 1.3.1, 1.3.2 цифри «24.04.2020» замінити цифрами
«11.05.2020»;

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В. о.голови Тетяна НОВИКОВА

&


